autorizado pelo processo administrativo nº 25/1584-0000003-7. OBJETO: Contrato para Prestação de Serviços com Limpeza,
Roçada, Capina e Retirada de Mato na Filial CESA de Capão do Leão. CONTRATADA: RAFAEL SOARES DUMMER - MEI .
CNPJ: 44.096.414/0001-31. VALOR: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais). Porto Alegre, 27 de janeiro de 2025. –

Sérgio Luiz Valmorbida – Liquidante – CESA /RS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
Protocolo: 2025001209851

AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Eletrônico - Edital Nº 001/2025 - PA 002/2025. Objeto: Registro de Preços para aquisição de